
........................................................................
................
................................ ..........
. . . . . . . .. ............. . . . . . . . . ....... .... ... . . . . .
. . . . . . .. . . . . . . . . . .
........................ . . ................ .. .

S M L O U V A  O D Í L O  .............
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ohoanskv zákoník (dále i e n ______ —

“OZ"),

I.
Smluvní strany

1. DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Správa uranových ložisek 
se sídlem : ul. 28 října 184, 261 13 Příbram
zastoupen Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím o. z.
IČO :00002739 0 1 0 ^ 0 2 0 0 0 0 2 7 3 9 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^  

spojení
Zapsáno v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 27458 
Zástupce pro technická

(dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

2. DEXION s.r.o.
se sídlem: Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4 
zapsáno v OR u Městského soudu v Praze , oddíl C, vložka 31532 
zastoupená Zoltánom Péterom, jednatelem 
IČO: 61855472; DIČ: CZ61855472 

spojení;
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva“):

II.
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je dodávka a montáž policového bezšroubového regálového 
systému DEXION HI280 dle cenové nabídky ze dne 01.08.2016

3 ks regál jednoradový 6050 x 608 x 3000 mm (6 polí x 1000 mm)
2 ks regál dvojradový 4550 x 1222 x 3000 mm (5 polí x 9000 mm)
2 ks regál jednoradový 3050 x 608 x 3000 mm (3 pole x 1000 mm)
4 ks regál dvojradový 3050 x 1222 x 3000 mm (3 pole x 1000 mm)
7 ks polic s nosností 215 kg v každém regálovém poli

2. Místo provádění díla : .Archiv DIAMO, šachta č 15, Příbram - Brod.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, na vlastní náklady a nebezpečí tak, 

aby dílo svou kvalitou i rozsahem odpovídalo účelu Smlouvy, zejména z hlediska 
uživatelských a provozních potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo 
v souladu:
- s touto Smlouvou v rozsahu všech jejích příloh
- se všemi Závaznými podklady
- s obvykle profesně užívanými normami, předpisy a zásadami
- s obecně závaznými právními předpisy.

4. Zhotovitel se zavazuje objednateli předat dílo způsobilé sloužit svému účelu plynoucímu 
z této Smlouvy, a převést na objednatele vlastnické právo k předmětu díla.

5. Objednatel se zavazuje dílo převzít a uhradit jeho cenu.
6. Práce nad rámec rozsahu díla, vymezeného v článku II. Smlouvy, které budou nezbytné 

k řádnému dokončení díla, funkčnosti provozu nebo respektování závazných pokynů

DIAMO x DEXION 1/3



schvalovacích orgánů (závazných povolení, stavebních povolení, kolaudačních 
rozhodnutí apod.), se zhotovitel zavazuje provést pouze na základě výslovného souhlasu 
objednatele.

III.
Čas plnění

1. Dobou provádění díla se rozumí doba od zahájení prací zhotovitelem, nejpozději však od 
posledního dne, kdy je zhotovitel dle této Smlouvy povinen práce zahájit, až do úplného 
dokončení a protokolárního předání díla objednateli včetně odstranění případných vad 
a nedodělků a vyklizení staveniště.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo vymezené v čl. II. této Smlouvy nejpozději do 
30.11.2016.

3. Objednatel umožní zhotoviteli přístup na staveniště v čase od 7,00 hod -  21,00 hod, 
pondělí až pátek.

4. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště k termínu zahájení instalace. Bude-li 
objednatelem dán příkaz k dočasnému zastavení prací na díle, je zhotovitel povinen 
tento příkaz uposlechnout, bez zbytečného odkladu přerušit provádění díla. V době trvání 
zastavení prácí na díle neběži lhůty ke splnění povinností zhotovitele vyplývající z téeto 
Smlouvy. O dobu, po kterou bude trvat pozastavní práč na díle, se prodlužuje doba 
stanovená v čl. III, 2 Smlouvy.

IV.
Cena díla

1. Cena díla, uvedeného v čl. 11.1 této Smlouvy byla dohodnuta v celkové výši 187.796 Kč. 
(jednostoosmdesátsedmsedmsetdevadesátšest) Kč, bez DPH.

2. Z toho:
cena za materiál: 156.096,-Kč
cena za montáž: 31.700 Kč

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z 
nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla, a to í po případném 
prodloužení termínu dokončení realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele 
(např. odsunutí termínu zahájení, finanční zdroje v průběhu realizace apod.).

3. Rozpis ceny v Kč:
- cena bez DPH 187.796,- (jednostoosmdesátsedmtisícosedmsetdevadesátšest)
- DPH 39.437,16 (třicetdevěttisícčtyřistatřicetsedm, 16/100)
- celková cena vč. DPH 227.233,16 (dvěstědvacetsedmtisícdvěstětřicettři, 16/100)

4. Zhotovitel prohlašuje, že celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s realizací jednotlivých částí díla a díla jako celku. Mimo jiné zhotovitel přebírá také 
veškeré povinnosti plynoucí v souvislosti s plněním Smlouvy ze zákona č. 185/2001 Sb., 
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(zejména odvoz a řádná likvidace odpadů), přičemž náklady spojené s plněním těchto 
povinností jsou zahrnuty v ceně díla.

4. Drobná změna a upřesnění díla, která nemá vliv na cenu, termín plnění ani výsledné 
užitné vlastnosti díla, může být potvrzena pověřeným pracovníkem objednatele zápisem 
v předávacím protokolu.

5. Dojde-li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků 
stanovených obecně závaznými předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným 
plněním či jiné poplatky ve výši stanovené novou právní úpravou a cena díla bude 
upravena písemným dodatkem k této Smlouvě.

DIAMO x DEXION 2/3



Platební podmínky a sankce
1. Úhrada ceny díla bude provedena v české měně. Zhotovitel vystaví daňový doklad 

(fakturu) po ukončení instalace a převzetí díla objednatelem.
2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktúry bude 
objednatelem odsouhlasený a oboustranně podepsaný předávací protokol. Splatnost 
faktury je stanovena v délce 30 kalendářních dnů od vystavení. Povinnost úhrady je 
splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Pokud faktura nemá 
sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji do 15 kalendářních dnů vrátit zhotoviteli a 
nová lhůta splatností počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury 
objednateli.

3. Vlastnictví zboží zůstává na prodávajícím, dokud není kupní cena plně zaplacena 
("výhrada vlastnictví").

4. V případě prodlení s placením faktury je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výší 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení.

5. V případě prodlení s dodáním zboží dle termínu včl. III. bod 2. je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.

VI.
Oprávněné osoby

1. Mimo osoby uvedené včl. I Smlouvy jsou oprávněné osoby ve věcech organizačních a 
technických včetně kontroly provádění prací:
Za objednatele:
Za zhotovitele:

v.

V II.
Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto Smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují 
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy.

3. Jsou-li v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást.
4. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 

dodatku k této Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Smlouva nabývá platností v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv).
6. Obě strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do 

ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) a souhlasí se zveřejněním údajů 
obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. zajistí DIAMO, státní podnik.

7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8. Účastnící této Smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, že sí její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy.

Příloha:
Cenová nabídka -  email ze dne 01.08.2016

DIAMO x DEXION 3/3

V Praze .... ......

Zoltán Péter 
jednatel DEXION, s.r.o.

Antala Staška 2027/77, Krč 
140 00 Praha 4

IČO: 61855472 DIČ: CZ61855472 
dexion@dexion.c.


